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Kit Cat Żwirek ECO SoyaClump
Lavender 7L / 2,5kg

Cena 41,98 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls21069

Kod producenta 8858788709606

Kod EAN 8858788709606

Producent Kit Cat

Opis produktu

Kit Cat SoyaClump Lavender to w 100% naturalny, ekologiczny, biodegradowalny żwirek sojowy dla kota.

Ten wyjątkowy produkt jest wytwarzany z nierozpuszczalnych części soi, które znajdują się w produkcji mleka sojowego. Innowacyjny pomysł
marki Kit Cat na ponowne wykorzystanie tego surowca sprzyja środowisku.
 
Ten żwirek dla kota działa jako doskonały absorbent cieczy, ponieważ może wchłonąć wilgoć do 3 razy więcej w porównaniu do tradycyjnych
żwirków bentonitowych. Dzięki błyskawicznie zbrylającej się formule, zbryla się w kontakcie z płynem.
 
Żwirek SoyaClump nadaje się do spłukiwania, jest lekki i łatwy do zebrania; jego szybkie tempo wchłaniania chroni kota i kuwetę przed
toksycznym amoniakiem i zapachem moczu. Żwirek jest produkowany z naturalnej soi spożywczej, która nie zawiera syntetycznych chemikaliów
ani barwników, dzięki czemu jest bezpieczny dla kociąt, kotów i Ciebie.
 

Szybkie zbrylanie - po użyciu tworzy zbrylone grudki. Nie przykleja się do kociej kuwety
 
Delikatny zapach lawendy
 
Przyjazny dla środowiska - wykonany z naturalnej biodegradowalnej soi
 
Odpowiedni na każdym etapie życia - dla kociąt, dorosłych i starszych kotów
 
Praktycznie w 99,9% bezpyłowy -  pozwala uniknąć wdychania kurzu i brudzenia powierzchni
 
Łatwy do usunięcia - bezpieczny do spłukiwania w małych ilościach
 
Miękki i delikatny dla łap - idealny dla kotów o wrażliwych łapach
 
Nietoksyczny i w 100% bezpieczny - bez dodatków chemicznych i bezpieczny dla kociąt, kotów i ludzi
 
Eliminuje zapach - skutecznie usuwa nieprzyjemny zapach w ciągu 5 minut
 
Nie pozostawia śladów - mniejszy bałagan i przyjazny dla łap
 

W przypadku więcej, niż 1 kota, zaleca się częstsze wyrzucanie zużytego żwirku.

Ze względów higienicznych najlepiej jest umyć ręce natychmiast po wyczyszczeniu/opróżnieniu kuwety.

Sposób użycia:
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1. Wypełnij kuwetę żwirkiem Kit Cat SoyaClump na głębokość 5 cm.
2. Żwirek używany przez zwierzęta domowe natychmiast wchłania mocz i zbryla się, zatrzymując również nieprzyjemny zapach.
3. Usuń zbryloną część i uzupełnij taką samą ilością.
4. Spłucz zbryloną część do toalety lub użyj jako nawóz.
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